２００９年４月１日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

グループ連携部の設置に関する件

三井住友ファイナンス＆リース株式会社（東京都港区 社長：石田浩二）は、

「グループ連携部」を設置致しましたので、お知らせします。

記

１．グループ連携部の設置

当社が展開するリース事業は、三井住友フィナンシャルグループおよび住友商事

グループの戦略的共同事業と位置づけられており、２００７年１０月の合併以降、

着実に成果を収めて参りました。

今般、両グループとの共同事業の更なる展開・拡大を図るため、「グループ連携部」

を新設致しました。

グループ連携部長

兼 企画部 部付部長         植 前 考 応

兼 業務企画部 部付部長

２．実施日

２００９年４月１日(水)

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

企画部 須長・小澤  TEL 03-5404-2301